della licenza software Axios Silver, che comprende la gestione: Alunni, Personale, 

Retribuzioni, Gestione fiscale, Magazzino Inventario, Libri di testo, Utilità, Kit Installazione 

facilitata Sybase, Assistenza,  in uso presso gli Uffici di Segreteria, l’importo complessivo di 

€ 625,00.-  (seicentoventicinque/00) IVA  22% esclusa. 

Alla fornitura è stato attribuito il Codice CIG: n. Z3B394E083. 

La fornitura dovrà essere resa nel periodo di acquisto predisposto allo scopo. 

Eventuali ulteriori precisazioni circa la procedura attivata con il presente atto, potranno